



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



No: ED/KEA/Admn/2022

31-01-2022

ಪ್ರಕಟಣೆ ಪಿಜಿಇಟಿ - ಪಿಜಿವೈದ್ಯಕೀಯ - 2021

ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯು ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ನಲ್ಲಿ ರೋಸ್ಟರ್ ಅನ್ನು ಪುನರ್ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿ, ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು 30-01-2022ರಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, 2021ನೇ ಪಿಜಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮೊದಲ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿ ಹಿಂಪಡೆಯಲಾಗಿದೆ. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ 31-01-2022 ಸಂಜೆ 7.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ, 01-02-2022ರ ಸಂಜೆ 7.00ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು / ಮಾರ್ಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು (Option Entry) ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಪಿಜಿವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು 02-02-2022 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಪ್ರಕಟಲಾಗುವುದು.

NOTICE – PGET-2021 – PG-Medical

In view of the revision of roster in the seat matrix of PG Medical – 2021 by the Department of Medical Education on 30-01-2022, the first round seat allotment results is withdrawn. The revised seat matrix is published in the website <http://kea.kar.nic.in> for the information of the candidates.

Accordingly the Option entry is enabled for the benefit of students to freshly enter / modify their options from 7.00 pm on 31-01-2022 to 7.00pm on 01-02-2022. First round seat allotment results will be published on 02-02-2022 after 10.00 am.

Executive Director  
Karnataka Examinations Authority

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : [keauthority-ka@nic.in](mailto:keauthority-ka@nic.in)

Website : <http://kea.kar.nic.in>